ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH TÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Bình Tân, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách

kết quả xác định mức độ khuyết tật năm 2024

Căn cứ Luật Người khuyết tật số: 51/2010/QH12 Quốc Hội thông qua ngày

17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số: 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012  của Chính phủ v/v

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật

(trừ Điều 15 đến Điều 23);

Căn cứ Thông tư số: 01/2019/TT-BLĐTB&XH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động TB&XH, Quy định về việc xác định MĐKT do Hội đồng xác định

MĐKT thực hiện;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021, V/v Quy định chính

sách trợ giúp xã hội dối với đối tượng BTXH;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH này 24/6/2021, V/v Hướng

dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm

2021 của Chính phủ Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng BTXH;

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-LĐTBXH ngày 29/8/2023 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về Sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của các

Thông tư, Thông tư liên tịch có quy định liên quan đến việc nộp, xuất trình sổ hộ

khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc giấy tờ có yêu cầu xác nhận nơi cư trú khi thực

hiện thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật của người dân trên địa bàn

xã;

Căn cứ Biên bản Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã họp vào ngày 12

tháng 04 năm 2024, trên địa bàn xã có kết quả cụ thể như sau: Tổng số người đăng

ký xác định và xác định lại mức độ khuyết tật là:30 người, tổng số người đủ điều

kiện hưởng trợ cấp hàng tháng theo quy định là:24 người, số người không đủ điều

kiện hưởng trợ cấp hàng tháng là: 06 người. (Có danh sách kèm).

Thời gian niêm yết công khai danh sách trong 03 ngày làm việc, từ ngày

15 tháng 04 năm 2024 đến hết ngày 03 tháng 17 năm 2024.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết công khai danh sách người đăng

ký xác định và xác định lại mức độ khuyết tật trên địa bàn xã được đề nghị cấp có

thẩm quyền thẩm định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (T/b);

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Chi<chitt-binhtan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Thành<thanhnv-binhtan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:19:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Tân<xabinhtan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:19:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Tân<xabinhtan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:19:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Tân<xabinhtan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:19:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Tân<xabinhtan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!